
o 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA LLUZ CEe CISTRO DE DECRETOS 
PERIOJDO 2022 

LA PLATA, 17 AGO. 2022 FOÓ€M3UG1 _ 

> 
| 

s
s
 

>
 

VISTO el Expediente 4061-1201488/2022 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municival la señora GONZALEZ 

FERRER Maria Victoria.; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disnroner la acer tación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1: Aceptar a partir del 09 de septiembre de 2022, la renuncia presentada 

por la señora GONZALEZ FERRER Maria Victoria, DNI.28.671.231, Legajo 718.103, 

quien revista como Personal Temporario Mensualizado en el Centro de Salud N* 45 de la 

Subsecretaría de salud dependiente de la Secretaría de Salud, en el Agrupamiento 9) 

Personal Profesional del Equipo de Salud Mensualizado, Nivel 13, con régimen de 24 horas 

semanales de labor. 

ARTÍCULO 2%; El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

A 

ARTICULO 3*:/Registrar, comuni 

2022


